Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Pojistné ventily pneumatické
34175 TÜV POJISTNÝ VENTIL AIR/AG-MS - Pojistné ventily
jsou nastavené, zaplombované
Kód produktu: 34175
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: MS / MS-ni
Materiál těsnění: FKM (Viton), PTFE pro tlak 25 bar a vyšší
Médium: Tlakový vzduch, plyny
Použití produktu: Pevně nastavené, zaplombované pojistné ventily volně vyfukující přetlak
Zkrácená poznámka: * - reakční (nastavený tlak je udeven tabulkou)
Materiál vnější: Mosaz
Materiál vnitřní: Mosaz
Médium: Stlačený vzduch, nejedovaté nebo nehořlavé plyny. Ventily lze dodat i z nerezu 1.4571 nebo 1.4408. Ventily jsou
plombovány zkušebnou TÜV, před objednávkou vyžádejte certifikát do poznámky k objednávce!
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Provedení
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SV14-8-6MS-183
8 mm
G 1/4"
17
*6 bar
165 m3/min.
0,07 kg
MS 58
ks
452,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV14-8-6MS-NI-183
8 mm
G 1/4"
17
*6 bar
165 m3/min.
0,07 kg
MS58 NI
ks
528,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV14-8-10MS-183
8 mm
G 1/4"
17
*10 bar
261 m3/min.
0,07 kg
MS 58
ks
452,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV14-8-10MS-NI-183
8 mm
G 1/4"
17
*10 bar
261 m3/min.
0,07 kg
MS58 NI
ks
528,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV14-8-8MS-183
8 mm
G 1/4"
17
*8 bar
165 m3/min.
0,07 kg
MS 58
ks
452,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
SV14-8-8MS-NI-183
8 mm
G 1/4"
17
*8 bar